ir mokesčiai, pridėtinės vertės mokestis (toliau — PVM). Sutarties kaina apima visas Paslaugas, 

nurodytas techninėje specifikacijoje. Tiekėjas, sudarydamas Sutartį, įvertina visas paslaugų apimtis 

bei prisiima riziką dėl išlaidų dydžio svyravimo. 

3.2. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 

130297,00 Eur 

Vienas šimtas trisdešimt tūkstančių du šimtai devyniasdešimt 

septyni Eur 

PVM 

21 % 

27362,37 Eur, Dvidešimt septyni tūkstančiai trys šimtai 

šešiasdešimt du Eur, 37 ct 

Bendra Sutarties kaina 

(Sutarties kaina su PVM) 

157659,37 Eur  

Vienas šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai 

penkiasdešimt devyni Eur, 37 ct 

3.3. Už Sutartyje numatytas Paslaugas mokama Tiekėjui suteikus visas Paslaugas ir pateikus 

Užsakovui visus Paslaugų suteikimą pagrindžiančius dokumentus. Užsakovas atlieka apmokėjimą tik 

už faktiškai ir kokybiškai laiku suteiktas Paslaugas.